CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN THƯƠNG THẢO, HOÀN THIỆN HỢP ĐỒNG

GÓI THẦU: _______________________
- Căn cứ (2) ___(Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH11 ngày 24/11/2015 của Quốc hội);

- Căn cứ (2)____(Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc hội);

- Căn cứ (2)____(Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu);

- Căn cứ Quyết định số ____ ngày ____ tháng ____  năm ____ của ____ về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu ____ [Ghi tên gói thầu] và thông báo chấp thuận HSDT và trao hợp đồng số ____ ngày ____ tháng ____ năm ____ của Bên mời thầu;

Hôm nay, ngày     tháng      năm 20...., chúng tôi gồm:

BÊN A: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THỐNG NHẤT

Địa chỉ: Thị trấn Dầu Giây, Huyện Thống Nhất, Tỉnh Đồng Nai

Điện thoại:  0613.772.173 (khoa dược) hoặc 0613.772.175 ( Phòng kế toán)

Fax: 0613.772.178

E-mail:bvdkdaugiay@gmail.com ; website : www.benhviendaugiay.com

Tài khoản:3716.2.1046430.00000 tại Kho bạc nhà nước huyện thống nhất

Mã số thuế: 3600934984

Đại diện là : ông NGUYỄN TRUNG TÍN                    Chức vụ: Giám đốc
BÊN B : Tên nhà thầu [ghi tên nhà thầu trúng thầu]:

Địa chỉ:…………………………………
Điện thoại: Kế toán toán công nợ - đặt hàng – hợp đồng – giám đốc điều hành (số nội bộ các bộ phận)

Fax:           Kế toán toán công nợ - đặt hàng

E-mail:       Kế toán toán công nợ - đặt hàng – hợp đồng – giám đốc điều hành

Tài khoản: ………………… tại ngân hàng …………………………….

Mã số thuế:
Đại diện là ông/bà :
Chức vụ:
Giấy ủy quyền ký hợp đồng số ____ ngày ____ tháng ____ năm ____ (trường hợp được ủy quyền).

Hai bên tiến hành thương thảo hoàn thiện hợp đồng cung cấp hàng hóa với các nội dung sau:

1. Giá trúng thầu: giá trúng thầu là giá cố định trong suốt thời gian thực hiện hợp đồng và tính bằng tiền đồng Việt Nam.
2. Giá trị hợp đồng là:  ................ đồng. Bằng chữ: .......
3. Hình thức hợp đồng: hợp đồng theo đơn giá từng mặt hàng.

4. Giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng:  Bên bán thực hiện bảo đảm thực hiện hợp đồng  5% giá trị hợp đồng với số tiền là: ................... đồng.
5. Các bên thống nhất phương thức thanh toán như sau:

- Thanh toán bằng hình thức chuyển khoản: trong vòng 90 ngày kể từ ngày Bên A đã nhận hàng hóa với đầy đủ hồ sơ thanh toán do Bên B cung cấp (hồ sơ thanh toán được quy định rõ trong hợp đồng) , Bên A sẽ thực hiện việc chuyển khoản cho Bên B bằng đủ số tiền theo hóa đơn của từng đợt nhận hàng.

       6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến hết ngày 31/12/2024
       7. Hiệu lực của hợp đồng: Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký đến ngày 31/12/2024.
Biên bản kết thúc lúc 09 giờ cùng ngày.
Biên bản được lập thành 06 bản. Bên mua giữ 04 bản, Bên bán giữ 02 bản, các bản có giá trị pháp lý như nhau.

Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng là một thành phần của hợp đồng chính thức sẽ được ký giữa hai bên.
	ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA BÊN MUA

GIÁM ĐỐC

NGUYỄN TRUNG TÍN
	       ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA BÊN BÁN
     GIÁM ĐỐC